Cognome Nome

Posizione Contrattuale

Incarico

Stipendio

Retribuzione di
posizione

Fascia
Retributiva

Retr. Risultato

Legge Merloni

Altre voci
retributive

ALLEGRETTI ALBERTO

T.DET. Al SENSI ART. 63

CAPO DI GABINETTO DEL
PRESIDENTE
DELL'ASSEMBLEA
LEGISLATIVA

83.400,33

16.680,07

695,20-

BADIELLO LORENZA

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL
SERV.COLLEGAMENTO CON
GLI ORGANI DELL'UNIONE

EUROPEA

49.166,00

FR2

76.226,04

BALBONI CRISTINA

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. CULTURA,
FORMAZIONE E LAVORO

120.000,01

6.775,92

BERGAMINI FRANCESCA

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL
SERV.PROGRAMMAZIONE,
VALUTAZIONE E INTERVENTI
REGIONALI

61.999,99

FR2

12.400,00

45,22

BERNABE' ANNAMARIA

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL SPECIALISTA
IN PROGRAMMAZIONE E
ORGANIZZAZIONE DI
ATTIVITA' DI MARK

46.048,66

31.928,64

FR3

18.597,82

924,12

BERTACCA MARISA

T.DET. Al SENSI ART.19

RESP.DEL SERV.GESTIONE E
CONTROLLO DELLE ATTIVITA'
REALIZZATE

61.975,03

FR1

12.395,01

60,34-

BERTINI SILVANO

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERV.POLITICHE DI
SVILUPPO ECONOMICO,
RICERCA INDUSTRIALE

72.974,98

FR1

14.595,00

295,48

BIANCHEDI ROBERTA

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL SPECIALISTA
PROCEDURE ATTI GIUNTA E
RAPPORTI GIUNTA ASS.LEG.

46.048,66

31.928,64

FR3

18.597,82

924,12

BONI ALESSANDRA

T.DET. (ALTRI)

DIRETTORE DI INTERCENT-ER
- AGENZIA REGIONALE
SVILUPPO MERCATI
TELEMATICI

112.461,53

BORTONE GIUSEPPE

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. AMBIENTE E DIFESA
DEL SUOLO E DELLA COSTA

120.000,01

6.775,92




BROCCOLI LORENZO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. CENTRALE
ORGANIZZAZIONE,PERS.,SIST
.INF.E TELEMAT.

120.000,01

6.775,92

BUSETTO ANTONELLA

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL PRESIDIO

DELLE ATTIVITA' INERENTI

GLI AFFARI ISTITUZIONALI
DELLAPRE

46.048,66

31.928,64

FR3

18.597,82

924,12

CALZOLARI MARCO

Comando

RESP.DEL SERV.POLO
ARCHIVISTICO REGIONALE

FR1

4.000,00

CANU MARISA

T.DET. Al SENSI ART.19

RESP.DEL SERV.AUTORITA'
DI AUDIT

57.000,06

FR2

11.400,01

CICOGNANI PAOLA

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERV.LAVORO

65.099,97

FR1

13.019,99

794,97

COCCHI ENRICO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. PROGRAMMAZIONE
TERRITORIALE E NEGOZIATA,
INTESE

120.000,01

129,37

6.633,02

COSSENTINO FRANCESCO

T.DET. Al SENSI ART.18

PROFESSIONAL SUPPORTO
ATTIVITA' DI ANALISI,
RICERCA E STUDI
ECONOMICI

77.250,03

FR3

15.450,01

596,64-

DI CIOMMO FRANCESCO
SAVERIO

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERV.AFFARI
GENERALI, GIURIDICI E
PROGRAMMAZ.
FINANZIARIA

68.774,94

FR1

13.754,99

181,14-

DIAZZI MORENA

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. ATTIVITA'
PRODUTTIVE, COMMERCIO,
TURISMO

120.000,01

6.775,92

DRAGHETTI LEONARDO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. ASSEMBLEA
LEGISLATIVA REGIONALE

120.000,01

11.400,01

6.775,92

FERRECCHI PAOLO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. RETI
INFRASTRUTTURALI,
LOGISTICA E SISTEMI MOBIL.

120.000,01

6.775,92




FILITERI NADIA

T.DET. Al SENSI ART.18

PROFESSIONAL PRESIDIO
DELLE ATTIVITA’ DI
PROGETTAZIONE E

SVILUPPO APPLICATIVO

77.250,03

FR3

15.450,01

351,76-

FRANCHINI ROBERTO

Giornalista ART. 63

DIRETTORE DI AGENZIA DI
INFORMAZIONE E
COMUNICAZIONE

95.000,10

23.750,03

113,13-

GIOVAGNOLI GIANFRANCO

Segretario dell'Autorita di
Bacino Conca e Marecchia -
oneri a carico RER

23.402,35

20.816,76

9.298,91

145,32

GUERRA FABIO

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL
PROFESSIONAL SEGRETERIA
ASSESSORE POLITICHE PER

LA SALUTE

45.856,38

29.621,04

FDS

18.597,82

924,12

GUIDA MONICA

T.DET. Al SENSI ART.19

RESP.DEL SERV.DIFESA DEL
SUOLO, DELLA COSTAE
BONIFICA

61.975,03

FR1

12.395,01

MAINETTI MAURIZIO

T.DET. (ALTRI)

DIRETTORE DI AGENZIA
REGIONALE DI PROTEZIONE
CIVILE

94.999,97

MASCANZONI UMBERTO

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL RAPPORTI
ISTITUZIONALI IN AMBITO
REGIONALE

46.048,66

31.928,64

FR3

18.597,82

924,12

MAZZOTTI VALTIERO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. AGRICOLTURA,
ECONOMIA ITTICA,
ATT.FAUNISTICO-VEN.

120.000,01

6.775,92

MONTI FABRIZIA

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL
SERV.FORMAZIONE
PROFESSIONALE

76.125,01

FR1

15.225,00

445,98-

PACE GIUSEPPE

Giornalista ART. 63

RESP.DEL
SERV.INFORMAZIONE E
COMUNICAZIONE
ISTITUZIONALE

80.000,05

16.000,00

PARON FRANCESCA

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL
SERV.INNOVAZIONE E
SEMPLIFICAZIONE
AMMINISTRATIVA

72.974,98

FR2

11.676,00

557,61-




PASSARINI GINO

T.DET. Al SENSI ART.19

RESP.DEL SERV.POLITICHE
FAMILIARI, INFANZIA E
ADOLESCENZA

61.975,03

FR2

12.395,01

272,05-

PIGNATTI ONELIO

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. CENTRALE RISORSE
FINANZIARIE E PATRIMONIO

120.000,01

6.775,92

ROSA NERIO

T.DET. Al SENSI ART. 63

PROFESSIONAL SPECIALISTA
IN MATERIA DI FINANZA
LOCALE, COORDINAMENTO
E MONITORAG

46.048,66

31.928,64

FR3

18.597,82

924,12

SACERDOTI RUBEN

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERV.SPORTELLO
REG.NALE PER
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
IMPRESE

68.774,94

FR2

11.003,99

905,27

TAMBURINI PAOLO

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERVIZIO
COMUNICAZIONE,
EDUCAZIONE ALLA
SOSTENIBILITA'E
STRUMENTI DIPA

72.974,98

FR2

14.595,00

128,14-

TERZINI FILOMENA

T.DET. Al SENSI ART.43

DIR. GENERALE DELLA DIR.
GEN. CENTRALE AFFARI
ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI

120.000,01

6.775,92

VALBONESI ENZO

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERV.PARCHI E
RISORSE FORESTALI

78.403,00

FR2

15.680,60

619,50-

VILLANI DANIELA

Giornalista ART. 63

Capo Redattore

37.437,99

3.539,03

47.620,67

ZANELLI MICHELE

T.DET. Al SENSI ART.18

RESP.DEL SERVIZIO QUALITA'
URBANA E POLITICHE
ABITATIVE

72.974,98

FR1

14.595,00

10,74-

ZUCCHINI ALESSANDRO

T.DET. (ALTRI)

DIRETTORE DI IBACN -
ISTITUTO PER | BENI
ARTISTICI, CULTURALI E
NATURALI

100.000,03




