				Retribuzione di	Fascia			Altre voci
Cognome Nome	Posizione Contrattuale	Incarico	Stipendio	posizione	Retributiva	Retr. Risultato	Legge Merloni	retributive
ALLEGRETTI ALBERTO	T.DET. AI SENSI ART. 63	CAPO DI GABINETTO DEL PRESIDENTE DELL'ASSEMBLEA LEGISLATIVA	83.400,33	0		16.680,07	0	695,20-
BADIELLO LORENZA	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.COLLEGAMENTO CON GLI ORGANI DELL'UNIONE EUROPEA	49.166,00	0	FR2	0	0	76.226,04
BALBONI CRISTINA	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO	120.000,01	0		0	0	6.775,92
BERGAMINI FRANCESCA	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.PROGRAMMAZIONE, VALUTAZIONE E INTERVENTI REGIONALI	61.999,99	0	FR2	12.400,00	0	45,22
BERNABE' ANNAMARIA	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL SPECIALISTA IN PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE DI ATTIVITA' DI MARK	46.048,66	31.928,64	FR3	18.597,82	0	924,12
BERTACCA MARISA	T.DET. AI SENSI ART.19	RESP.DEL SERV.GESTIONE E CONTROLLO DELLE ATTIVITA' REALIZZATE	61.975,03	0	FR1	12.395,01	0	60,34-
BERTINI SILVANO	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO, RICERCA INDUSTRIALE	72.974,98	0	FR1	14.595,00	0	295,48
BIANCHEDI ROBERTA	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL SPECIALISTA PROCEDURE ATTI GIUNTA E RAPPORTI GIUNTA ASS.LEG.	46.048,66	31.928,64	FR3	18.597,82	0	924,12
BONI ALESSANDRA	T.DET. (ALTRI)	DIRETTORE DI INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE SVILUPPO MERCATI TELEMATICI	112.461,53	0		0	0	0
BORTONE GIUSEPPE	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. AMBIENTE E DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA	120.000,01	0		0	0	6.775,92

BROCCOLI LORENZO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. CENTRALE ORGANIZZAZIONE,PERS.,SIST .INF.E TELEMAT.	120.000,01	0		0	0	6.775,92
BUSETTO ANTONELLA	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL PRESIDIO DELLE ATTIVITA' INERENTI GLI AFFARI ISTITUZIONALI DELLAPRE	46.048,66	31.928,64	FR3	18.597,82	0	924,12
CALZOLARI MARCO	Comando	RESP.DEL SERV.POLO ARCHIVISTICO REGIONALE	0	0	FR1	4.000,00	0	0
CANU MARISA	T.DET. AI SENSI ART.19	RESP.DEL SERV.AUTORITA' DI AUDIT	57.000,06	0	FR2	11.400,01	0	0
CICOGNANI PAOLA	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.LAVORO	65.099,97	0	FR1	13.019,99	0	794,97
COCCHI ENRICO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE E NEGOZIATA, INTESE	120.000,01	0		0	129,37	6.633,02
COSSENTINO FRANCESCO	T.DET. AI SENSI ART.18	PROFESSIONAL SUPPORTO ATTIVITA' DI ANALISI, RICERCA E STUDI ECONOMICI	77.250,03	0	FR3	15.450,01	0	596,64-
DI CIOMMO FRANCESCO SAVERIO	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.AFFARI GENERALI, GIURIDICI E PROGRAMMAZ. FINANZIARIA	68.774,94	0	FR1	13.754,99	0	181,14-
DIAZZI MORENA	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. ATTIVITA' PRODUTTIVE, COMMERCIO, TURISMO	120.000,01	0		0	0	6.775,92
DRAGHETTI LEONARDO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE	120.000,01	0		11.400,01	0	6.775,92
FERRECCHI PAOLO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. RETI INFRASTRUTTURALI, LOGISTICA E SISTEMI MOBIL.	120.000,01	0		0	0	6.775,92

FILITERI NADIA	T.DET. AI SENSI ART.18	PROFESSIONAL PRESIDIO DELLE ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE E SVILUPPO APPLICATIVO	77.250,03	0	FR3	15.450,01	0	351,76-
FRANCHINI ROBERTO	Giornalista ART. 63	DIRETTORE DI AGENZIA DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE	95.000,10	0		23.750,03	0	113,13-
GIOVAGNOLI GIANFRANCO		Segretario dell'Autorità di Bacino Conca e Marecchia - oneri a carico RER	23.402,35	20.816,76		9.298,91	0	145,32
GUERRA FABIO	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL PROFESSIONAL SEGRETERIA ASSESSORE POLITICHE PER LA SALUTE	45.856,38	29.621,04	FDS	18.597,82	0	924,12
GUIDA MONICA	T.DET. AI SENSI ART.19	RESP.DEL SERV.DIFESA DEL SUOLO, DELLA COSTA E BONIFICA	61.975,03	0	FR1	12.395,01	0	0
MAINETTI MAURIZIO	T.DET. (ALTRI)	DIRETTORE DI AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE	94.999,97	0		0	0	0
MASCANZONI UMBERTO	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL RAPPORTI ISTITUZIONALI IN AMBITO REGIONALE	46.048,66	31.928,64	FR3	18.597,82	0	924,12
MAZZOTTI VALTIERO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATT.FAUNISTICO-VEN.	120.000,01	0		0	0	6.775,92
MONTI FABRIZIA	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.FORMAZIONE PROFESSIONALE	76.125,01	0	FR1	15.225,00	0	445,98-
PACE GIUSEPPE	Giornalista ART. 63	RESP.DEL SERV.INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE	80.000,05	0		16.000,00	0	0
PARON FRANCESCA	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.INNOVAZIONE E SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA	72.974,98	0	FR2	11.676,00	0	557,61-

PASSARINI GINO	T.DET. AI SENSI ART.19	RESP.DEL SERV.POLITICHE FAMILIARI, INFANZIA E ADOLESCENZA	61.975,03	0	FR2	12.395,01	0	272,05-
PIGNATTI ONELIO	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. CENTRALE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO	120.000,01	0		0	0	6.775,92
ROSA NERIO	T.DET. AI SENSI ART. 63	PROFESSIONAL SPECIALISTA IN MATERIA DI FINANZA LOCALE, COORDINAMENTO E MONITORAG	46.048,66	31.928,64	FR3	18.597,82	0	924,12
SACERDOTI RUBEN	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.SPORTELLO REG.NALE PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE IMPRESE	68.774,94	0	FR2	11.003,99	0	905,27
TAMBURINI PAOLO	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERVIZIO COMUNICAZIONE, EDUCAZIONE ALLA SOSTENIBILITA' E STRUMENTI DIPA	72.974,98	0	FR2	14.595,00	0	128,14-
TERZINI FILOMENA	T.DET. AI SENSI ART.43	DIR. GENERALE DELLA DIR. GEN. CENTRALE AFFARI ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI	120.000,01	0		0	0	6.775,92
VALBONESI ENZO	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERV.PARCHI E RISORSE FORESTALI	78.403,00	0	FR2	15.680,60	0	619,50-
VILLANI DANIELA	Giornalista ART. 63	Capo Redattore	37.437,99	0		3.539,03	0	47.620,67
ZANELLI MICHELE	T.DET. AI SENSI ART.18	RESP.DEL SERVIZIO QUALITA' URBANA E POLITICHE ABITATIVE	72.974,98	0	FR1	14.595,00	0	10,74-
ZUCCHINI ALESSANDRO	T.DET. (ALTRI)	DIRETTORE DI IBACN - ISTITUTO PER I BENI ARTISTICI, CULTURALI E NATURALI	100.000,03	0		0	0	0